様式第１２号（第１５条関係）

令和  年  月  日

 白老町教育委員会 教育長  様

                               住   所

                     申請者    団 体 名

                               代表者氏名                      印

                                （連絡先 ℡            ）

白老町みんなの基金事業補助金完了報告書

（対象事業名）

令和  年  月  日付け白老町教委指令生第  号で補助金の交付の決

定を受けた上記の事業が完了したので、白老町みんなの基金事業補助金交付要

綱第１５条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助対象経費

計画額              円 精算額                    円

２ 事業の着手及び完了期日

  自 令和  年  月  日

  至 令和  年  月  日

３ 添付書類

   ① 事業成果報告書

   ② 収支決算書

   ③ その他教育長が必要と認める書類

４ 口座払い振込先金融機関の名称及び口座番号

金融機関名 口座番号 口座名義人

普通

当座

様式第１３号（第１５条関係）

事業成果報告書

事 業 名

  実施年月日

 実 施 場 所

参加対象範

囲及び参加

人    数

事業等の

目的・内容

事業等実施

による効果

  備   考

様式第１４号（第１５条関係）

収支決算書

収入の部

区  分 予算額 決算額

内   訳

備  考 収入済額 収入未済額

 円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

合  計 円 円 円 円

支出の部

区  分 予算額 決算額

内   訳

備  考 支出済額 支出未済額

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

合   計 円 円 円 円